
Zarządzenie Nr  15/2024 

p.o. Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzebnicy 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich 

w  Ośrodku Pomocy Społecznej w Trzebnicy 

Na podstawie art. 3 ust. 2 pkt 2, art. 22b i art. 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (tekst jednolity – Dz.U. z 2024 r., poz.560), 

zarządzam, co następuje: 

§1 

 

Wprowadzam Standardy Ochrony Małoletnich w Ośrodku Pomocy Społecznej w Trzebnicy, 

stanowiące Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

 

Każdy pracownik i współpracownik jest zobowiązany do zapoznania się z treścią Standardów Ochrony 

Małoletnich w Ośrodku Pomocy Społecznej w Trzebnicy. 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


